
Zarządzenie Nr 56/19 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 17 grudnia 2019 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr V/36/19 Rady 
Gminy Grodzisk z dnia 21 marca 2019 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr
1.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 855 „Rodzina” rozdz. 85501 § 2060 wprowadzono na 
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.818.2019.WM z dnia 10 
grudnia 2019 r -  dotacja celowa na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci na 2019 r.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych -  zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.
Dokonane zwiększenie w planie wydatków budżetowych w dziale 855 „Rodzina” rozdz. 85501 
nastąpiło zgodnie z decyzją w/w pisma.
Dokonane zmiany w dziale 700 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dotyczą przeniesienia 
planu funduszu sołeckiego wsi Krakówki Zdzichy zaplanowanego na zakup usług pozostałych, 
które przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia.
Zmniejszenie planu wydatków budżetowych w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75818 § 
4810 w kwocie 12 500 zł następuje z rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki i przeznacza się 
na: 6 200 zł na wydatki bieżące w dziale 720 „Informatyka” rozdz. 72095 (serwis i obsługa 
urządzeń sieciowych nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej oraz dzierżawa 
kanalizacji) i 6300 zł na wydatki bieżące w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023. 
Dokonane zmiany w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75022, 751 „Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 
855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z przeniesienia 
wydatków w ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 17 284 598 zł w tym: 
dochody bieżące 16 367 096 zł 
dochody majątkowe 917 502 zł
2. Wydatki ogółem 18 389 721 zł w tym: 
wydatki bieżące 16 246 056 zł 
wydatki majątkowe 2 143 665 zł



§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 57 155 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

>jnZDJD}D± ZSffl



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 17 grudnia 2019 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 65 000,00 0 ,00 0,00 65 0 0 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+-7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 10 908 060,00 0,00 0,00 10  908 0 6 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

379 329,00 0,00 0,00 379 329,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 917 502,00 0 ,00 0,00 917 5 0 2 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 892 829,00 0,00 264 132,00 4 156 961,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków u  .mansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 501 300,00 0,00 264 132,00 2 765 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 501 300,00 0,00 264 132,00 2 765 432,00

bieżące razem : 5 1 2 9  904,00 0,00 2 6 4 1 3 2 ,0 0 5  394 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 17 020 466 ,00 0,00 264  132,00 1 7  284 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 296 831,00 0,00 0,00 1 296 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



) i
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 17 grudnia 2019 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z  tego.

W ydatki
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z łe g o :

w yd a tk i
je d n o s te k

budże tow ych

z  tego:

do tac je  na  
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rzecz  osób 

f iz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

fina n so w a n e  
z udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
in w e s tyc je  i 

zakupy  
inw estycy jne

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a 
han d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i sk ła d k i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a lizac ją  ich  
sta tu tow ych  

zadań ;

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
środków , o  

któ rych  m o w a  
w a r t .  5 u s t. 1 

pkt 2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zm ia n ą 1 970 263 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 970  263,00 1 970 263 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 970 263 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 9 7 0  263,00 1 970 263 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a

Z  tego:

P lan

z  tego: z  tego :

W ydatk i
bieżące

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych

z  tego:

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rzecz osób 

fiz yczn ych ,

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

fina n so w a n e  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obsługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yd a tk i 
zw iązane  z  

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

inw es tyc je  i 
za ku p y  

inw estycy jne

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

ud z ia łe m  
środków , o  

których m o w a  
w  art. 5 u s t. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 G ospodarka  m ie szkan iow a

przed zm ia n ą 73 385 ,0 0 73 385,00 73 385 ,0 0 1 000,00 72 385,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -1 350 ,0 0 -1 350,00 -1 350 ,0 0 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 1 350 ,0 0 1 350,00 1 350 ,00 0,00 1 350 .00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 73 385 ,0 0 73 385,00 73  385 ,0 0 1 000.00 72 385,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

70005
G ospodarka  g ru n ta m i i 
n ie ruchom ościam i

p rzed zm ia n ą 73 385 ,0 0 73 385,00 73  385 ,0 0 1 000,00 72 385,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie jsze n ie -1 350 ,0 0 -1 350,00 -1 350 ,0 0 0.00 -1 350,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 1 350 ,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

po z m ia n a ch 73 385 ,0 0 73 385,00 73 385 ,0 0 1 000,00 72 385.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

4210
Zakup m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 1 000 ,0 0 1 000,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

zw ię ksze n ie 1 350 .0 0 1 350,00 1 350 ,00 0,00 1 350,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 2 350 ,0 0 2 3 5 0 ,0 0 2  350 ,00 0,00 2 350 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozosta łych

p rzed zm ia n ą 41 756 ,00 41 756,00 41 756 ,00 0 ,00 41 756,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie •1 350 ,0 0 -1 350,00 -1 3 5 0 ,0 0 0,00 -1 350.00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 40  406 ,0 0 40 406,00 40  406 ,0 0 0,00 40 406 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

720 In form atyka

p rzed zm ia n ą 51 075 ,0 0 51 075,00 51 075 ,0 0 18 000,00 33 075 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

zw iększen ie 6  2 0 0 ,0 0 6 2 0 0 ,0 0 6  200 ,0 0 0,00 6 200 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a ch 57 275 ,0 0 5 7 2 7 5 ,0 0 57 275 ,0 0 18 000,00 39 275 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

72095 Pozosta ła dz ia ła ln o ść

p rzed zm ia n ą 51 075 ,0 0 51 075,00 51 075 ,0 0 18 000,00 33 075 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw ię ksze n ie 6  2 0 0 ,0 0 6 2 0 0 ,0 0 6  200 ,0 0 0,00 6 200 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 57 2 7 5 ,0 0 57 275.00 5 7  2 7 5 ,0 0 18 000,00 39 275 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4300 Zakup usług pozosta łych

p rzed  zm ia n ą 11 075 ,00 11 075,00 11 075 ,0 0 0,00 11 075 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

zw ię ksze n ie 6  2 0 0 ,0 0 6 200,00 6  200 ,0 0 0.00 6  200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 17 275 ,0 0 17 275,00 17 275 ,0 0 0,00 17 2 7 5 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Strona 1 z 9



> >
Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a

Z  tego

P lan

z  tego : z  te g o :

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane 
z udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa 
w  a r t 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o ręczeń  i 
g w aranc ji

o b s łu g a  d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

w  tym :

za ku p  i 
o b ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W nies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  prawa 
hand low ego

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w ydatk i 
zw iązane  z 

re a lizac ją  ich 
sta tu tow ych 

zadaó:

inw es tyc je  i 
zakupy 

inw es tycy jne

na p rogram y 
fina n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o  

k tó rych  m ow a 
w  art 5  ust 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750

przed zm ianą 1 7 16  559,00 1 631 759,00 1 5 30  959,00 1 2 38  447,00 2 9 2  512,00 0,00 100 800,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 84 800,00 84 800,00 0.00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 300,00 7 300,00 6  300,00 0,00 6 300,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 1 722 859,00 1 638 059,00 1 5 36  259,00 1 238  447 ,00 2 9 7  812,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0 ,0 0 84 800,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00

75022

przed zm ia n ą 9 5  000,00 95 000,00 2 2  000,00 0,00 22 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

R a d y  gm in  (m iast i m ias t na zm n ie jsze n ie -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

p raw ach pow iatu) zw iększen ie 1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 95  000,00 9 5 0 0 0 ,0 0 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

3030

p rzed  zm ianą 73  000.00 7 3 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

R óżne  w ydatki na rzecz zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

o sób  fizycznych zw iększen ie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 74 000,00 74 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Z a ku p  m ateria łów  i 
w yposażen ia

p rzed  zm ianą 16 000,00 1 6 0 0 0 ,0 0 16 000,00 0,00 16 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

75023
U rzędy gm in (m ia s t i m iast 
na prawach pow ia tu )

p rzed  zm ianą 1 461 957,00 1 377 157,00 1 374  357,00 1 170 497,00 203  860,00 0,00 2 800,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 84 800,00 84 800,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 6  300,00 6 300,00 6  300,00 0,00 6  300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 1 4 68  257,00 1 383 457,00 1 3 80  657,00 1 170 497,00 2 10  160,00 0,00 2 800,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 84 800,00 84 800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4210
Z a ku p  m ateria łów  i 
w yposażenia

p rzed  zm ianą 70 042,00 70 042,00 70 042,00 0,00 7 0  042,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2  000,00 2 000.00 2  000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 72 042,00 7 2 0 4 2 ,0 0 7 2  042,00 0,00 72 042,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z a ku p  usług p o zosta łych

p rzed  zm ianą 77 000.00 7 7 0 0 0 ,0 0 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 200 ,00 3 200,00 3  200,00 0,00 3 200,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 80 200,00 8 0 2 0 0 ,0 0 80  200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  pracow ników  
n iebędących cz ło n ka m i 
korpusu służby cyw ilne j

p rzed  zm ianą 11 000,00 1 1 0 0 0 ,0 0 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  zm ianach 12 100,00 1 2 1 0 0 ,0 0 12 100,00 0,00 1 2 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00

754
Bezp ieczeóstw o p u b liczn e  i 
ochrona p rzec iw pożarow a

przed  zm ianą 2 5 3  217,00 245 417,00 2 2 6  217,00 94 543,00 131 674,00 3 700 ,00 15 500,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 7 800,00 7 800,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  000,00 -2 0 0 0 ,0 0 -2  000,00 0,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

zw iększen ie 2  000.00 2 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 500,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

p o  zm ia n a ch 2 53  217 ,00 245 417,00 2 2 5  717,00 94 543,00 131 174,00 3 700 ,00 16 000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 7 800,00 7 800,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

75412 O chotn icze  s traże poża rne

p rzed  zm ianą 241 417,00 241 417,00 2 22  217,00 94 543,00 127 674.00 3 700 .00 15 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  000,00 -2  000,00 -2  000,00 0,00 -2  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 2 000,00 2  000.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0 ,00 500,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 241 417 ,00 241 417,00 221 717,00 94 543,00 127 174,00 3 700 ,00 16 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
R óżne w ydatki na rzecz 
o sób  fizycznych

p rzed  zm ianą 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00

zw iększen ie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

po zm ia n a ch 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15 000,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00

4210
Z a ku p  m ateria łów  i 
w yposażenia

p rzed  zm ianą 74 885,00 74 885,00 74 885,00 0,00 74 885,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 76 385,00 76 385,00 76 385,00 0,00 76 385,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

T \
Strona 2 z 9



) I
Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R o zd z ia ł
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego :

P lan

z  te g o : z  tego:

W ydatk i
bieżące

z tego

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ieżące

św iadczenia 
na rzecz o sób  

fizycznych;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane  
z udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu  

poręczeń  i 
g w aranc ji

obsługa d łu g u

W ydatki
m ajątkowe

w  tym :

zakup I 
objęcie a k c ji i 

udziałów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  prawa 
hand low ego

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

w ynagrodzenia 
i składki od 

n ich na liczane

w ydatk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań;

in w e s ty c je  i 
za k u p y  

in w e s ty c y jn e

na prog ram y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d kó w , o 

k tó rych  m ow a 
w  a d . 5 ust. 1 

p k t 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280

przed  zm ianą 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  000.00 -2 000,00 -2  000,00 0,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0.00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

758

przed  zm ianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0.00 51 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie -12  500,00 -12 500,00 -12  500 ,00 0,00 -1 2  500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 9  000,00 39 000,00 39 000 ,00 0,00 39 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

75818

p rzed  zm ianą 51 500,00 51 500,00 51 500 ,00 0,00 51 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -12  500,00 -12 500,00 -12  500 ,00 0,00 -12  500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

p o  zm ianach 39  000,00 39 000,00 39 000 ,00 0,00 39 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4810 R ezerw y

przed  zm ianą 51 500,00 51 500,00 51 500 ,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00

zm n ie jszen ie -12  500,00 -12 500,00 -12 500 ,00 0,00 -1 2  500,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 39 000,00 39 000,00 39 000 ,00 0,00 39 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w ychow an ie

p rzed  zm ianą 5 816 669 ,00 5 816 669 ,0 0 5 336 330,00 4  333 461,00 1 002 869 ,00 0,00 174 105,00 306 234 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5  356,00 -5  356,00 -4 831 ,00 -2  831,00 -2  000,00 0 ,00 -525 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 356,00 5 356,00 5 356,00 0,00 5 356,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00

p o  zm ianach 5  816 669 ,00 5 816 6 6 9 ,0 0 5 336 855 ,00 4 330 630,00 1 006 225 ,0 0 0 ,0 0 173 580,00 306 234 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed  zm ianą 3 765 427 ,00 3 765 4 2 7 ,0 0 3 628 322 ,00 3 097 028.00 531 294 ,0 0 0 ,0 0 137 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -2  000,00 -2  000,00 -2  000 ,00 0,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2  000,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 765 427 ,00 3 765 4 2 7 ,0 0 3 628 322 ,00 3  097 028,00 531 294 ,00 0 ,0 0 137 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

p rzed  zm ianą 196 070,00 19 6 0 7 0 ,0 0 196 070 ,00 0,00 196 070 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -2  000,00 -2  000,00 -2  000 ,00 0,00 -2  000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

po  zm ianach 194 070,00 194 070,00 194 070,00 0,00 194 070 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4240
Za ku p  ś rodków  
d yd a k tyczn ych  i książek

p rze d  zm ianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2  000,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 000,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0,00

80104 P rzedszko la

p rzed  zm ianą 287 933,00 2 8 7 9 3 3 ,0 0 277 113,00 244 573,00 32 540,00 0 ,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3  356,00 -3  356,00 -2  831 ,0 0 -2  831,00 0,00 0 ,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zw iększen ie 3  356,00 3 356,00 3 356 ,00 0,00 3 356,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

po  zm ianach 287 933,00 2 8 7 9 3 3 ,0 0 277 638 ,0 0 241 742,00 35 896,00 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

3020
W yd a tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

p rze d  zm ianą 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 10 820.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -525,00 -525,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 295 ,00 1029 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 10 295,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed  zm ianą 3 0  682 ,00 3 0 6 8 2 ,0 0 30 682 ,0 0 30 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  682,00 -2 682,00 -2  682 ,0 0 -2  682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

p o  zm ianach 2 8  000,00 28 000,00 28 000 ,00 28 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

4120

S kładk i na F undusz  P racy 
oraz S o lida rnośc iow y  
F undusz W sp a rc ia  Osób 
N iepe łnosp raw ny  ch

p rzed  zm ianą 2 368,00 2 368,00 2 368 ,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -149,00 -149,00 -149 ,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00

po zm ianach 2  219,00 2 219,00 2 219 ,0 0 2  219.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



) )
Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa

2  tego:

P lan

z  tego: z tego:

W ydatki
bieżące

z tego:

d o ta c je  na 
zad a n ia  
b ieżące

św iadczenia 
na rzecz  osób 

fizycznych,

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

fin a n so w a n e  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a d . 5  ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o ręczeń  i 
g w a ra n c ji

obsługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tko w e

w  tym

z a k u p  i 
o b ję c ie  akc ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych

w ynagrodzen ia  
i s k ła d k i od 

n ich  n a licza n e

w yd a tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  program y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  a rt. 5 ust, 1 

p k t 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

przed zm ia n ą 20 8 9 4 ,0 0 2 0  894,00 20 894 ,00 0 ,0 0 2 0  894 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

sam orządu  te ry to ria ln e g o  od zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

innych je d n o s te k  sam orządu zw iększen ie 3 3 5 6 ,0 0 3 356,00 3 356 ,0 0 0 ,0 0 3 356 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 24 2 5 0 ,0 0 24 250,00 24 250 ,0 0 0 ,0 0 24  250 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

852

przed zm ia n ą 928 6 3 2 ,0 0 9 2 8 632 ,00 477 932,00 2 97  2 8 5 ,0 0 180 647 ,0 0 0 ,00 4 5 0  700,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -1 0 1 5 0 ,0 0 -1 0 1 5 0 ,0 0 -9  150,00 -7 5 0 ,0 0 -8  400 ,0 0 0 ,00 -1 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 10 150 ,0 0 10150 ,00 1 0 1 5 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0 9 400 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 928 6 3 2 ,0 0 92863 2 ,0 0 478 932 ,00 2 97  2 8 5 ,0 0 181 6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 449  700,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

85202

przed zm ia n ą 96 3 0 0 ,0 0 96 300,00 96 300 ,0 0 0 ,0 0 96 300 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 9  4 0 0 ,0 0 9 400,00 9 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 400 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 105 7 0 0 ,0 0 105700 ,00 105 700,00 0 ,0 0 105 700 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4330

Z akup  us ług  przez jednos tk i 
sam orządu  te ry to ria ln e g o  od 
innych je d n o s te k  sam orządu 
te ry to ria ln e g o

przed zm ia n ą 96 3 0 0 ,0 0 96 300,00 96 300 ,00 0 ,0 0 96 300 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

zw iększen ie 9 4 0 0 ,0 0 9 400,00 9 4 0 0 ,0 0 0 ,00 9 400 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 105 7 0 0 ,0 0 105 700,00 105 700,00 0 ,0 0 105 700 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85205
Zadan ia  w  zakres ie  
p rzec iw dz ia łan ia  p rzem ocy w  
rodzin ie

przed zm ia n ą 7 0 0 ,0 0 700,00 700 ,00 0 ,0 0 700 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -7 0 0 ,0 0 -700,00 -7 0 0 ,0 0 0 ,00 -7 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4210
Zakup  m a te rta łó w  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 7 0 0 ,0 0 700,00 700,00 0 ,0 0 700 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -7 0 0 ,0 0 -700,00 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ia n a ch 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

85219 O środk i p o m o cy  spo łeczne j

przed zm ia n ą 3 15  132 ,0 0 315132 ,00 306 132,00 261 159 ,0 0 44 973 ,00 0,00 9 000.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4 4 5 0 ,0 0 -4  450,00 -3  4 5 0 ,0 0 -7 5 0 ,0 0 -2  700 ,00 0 ,00 -1 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 750 ,0 0 750,00 750,00 7 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 311 4 3 2 ,0 0 311432 ,00 303 432,00 261 159,00 4 2  273 ,0 0 0,00 8 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

3020
W yd a tk i osobow e 
n ie za liczo n e  do 
w yna g ro d ze ń

przed zm ia n ą 9 0 0 0 ,0 0 9  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 9 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

po zm ia n a ch 8 000 ,0 0 8 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4010
W yn a g ro d ze n ia  osobowe 
pracow n ików

przed zm ia n ą 201 5 0 0 ,0 0 201 500,00 201 500,00 201 500 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -5 3 5 ,0 0 -535,00 -5 3 5 ,0 0 -5 3 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 2 00  9 6 5 ,0 0 200 965,00 200  965 ,00 2 0 0  965 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4040
D oda tkow e  w ynagrodzen ie  
roczne

przed zm ia n ą 13 8 5 9 .0 0 13 859,00 13 859 ,00 13 8 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2 1 5 ,0 0 -215,00 -2 1 5 ,0 0 -2 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 3 6 4 4 ,0 0 13 644,00 13 644 ,00 13 6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4110
S kładk i na  ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 37 1 0 0 ,0 0 37 100,00 37 100,00 37 1 0 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 7 5 0 ,0 0 750,00 750 ,0 0 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 37 8 5 0 ,0 0 37 850,00 37 850,00 37 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0

4300 Z akup  u s ług  pozosta łych

przed zm ia n ą 21 0 0 0 ,0 0 21 000,00 21 000,00 0 ,0 0 21 000 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0

zm n ie jszen ie -2 0 0 0 ,0 0 -2 0 0 0 ,0 0 -2  000,00 0 ,0 0 -2  000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0

po zm ianach 19 0 0 0 ,0 0 19 000,00 19 000,00 0 .0 0 19 000 .00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 4 z 9



> >
Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a

Z  tego :

P la n

z łe g o : z  lego:

W ydatki
bieżące

z  te g o :

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św ia d cze n ia  
na  rze cz  osób 

f iz yczn ych ;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane 
z udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa 
w  a d . 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

poręczeń i 
gw arancji

obs łu g a  d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

w  tym:

z a k u p  i 
o b ję c ie  akc ji i 

u d z ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  praw a 
h a n d lo w e g o

wydatki
jednostek

budżetow ych

w ynagrodzen ia  
i sk ła d k i od 

n ich  n a licza n e

w yda tk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich  
sta tu tow ych 

zadać;

in w e s tyc je  i 
zakupy 

inw es tycy jne

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków, o 

k tórych m owa 
w  art. 5 ust 1 

pk12 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700

przed zm ia n ą 1 8 0 0 .0 0 1 800,00 1 800,00 0 ,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

S zko le n ia  pracow n ików zm n ie jsze n ie -7 0 0 ,0 0 -700,00 -700,00 0 ,0 0 -700 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

ko rpusu  s łużby cyw iln e j zw iększen ie 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 100 ,0 0 1 100,00 1 100,00 0 ,0 0 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

85295

przed zm ia n ą 6 7  8 0 0 ,0 0 67 800,00 67 800,00 36 126 ,00 31 674 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5 0 0 0 ,0 0 -5  000,00 0 ,0 0 -5  000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 6 2  8 0 0 ,0 0 6 2800 ,00 62 800,00 3 6  126 ,00 26 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4210
Z a ku p  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 17 8 0 0 ,0 0 17 800,00 17 800,00 0 ,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5 000 ,00 -5  000,00 0 ,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 12 800 ,0 0 12800,00 12 800,00 0 ,0 0 12 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

853
P ozosta łe  zadan ia  w  
za kre s ie  p o lityk i spo łeczne j

p rzed zm ianą 142 8 5 6 ,0 0 142 856,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 142 856,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -7  120 ,0 0 -7 120,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 -7  120,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 7 120 ,0 0 7 120,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 7 120,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 142  8 5 6 ,0 0 142 856,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

85395 P ozosta ła  dz ia ła lność

p rzed zm ia n ą 142 8 5 6 ,0 0 142 856,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -7  120 ,0 0 -7 120,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 -7  120,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 7 1 2 0 ,0 0 71 2 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 7 120,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 142 8 5 6 ,0 0 142 856,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4017
W yna g ro d ze n ia  osobow e 
pracow n ików

przed zm ianą 4 4 0 0 ,0 0 44 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 4 400.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 1 8 0 0 ,0 0 1 800,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 6 2 0 0 ,0 0 6 2 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 6  200,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4117
S k ła d k i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia n ą 2 7 1 0 ,0 0 2 710,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 2  710,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -1 6 0 0 ,0 0 -1 600,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 -1 600 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 1 110 ,0 0 1110 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4127

S kładk i na Fundusz P racy 
oraz S o lida rnośc iow y  
Fundusz W sp a rc ia  O sób 
N iepe łnospraw nych

przed zm ianą 3 6 0 ,0 0 360,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2 0 0 ,0 0 -200,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 1 6 0 ,0 0 160,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .00

4177 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed zm ia n ą 10 4 0 0 ,0 0 10 400,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4  8 8 0 ,0 0 -4 880,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 -4  880,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 5  5 2 0 ,0 0 5 520,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00 5 520,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4217
Za ku p  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ianą 4 0 0 ,0 0 400,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -4 0 ,0 0 ■40,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 3 6 0 ,0 0 360,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 360,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

4287 Z a ku p  usług zdrow o tnych

przed zm ianą 3 0 0 ,0 0 300,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -3 0 0 ,0 0 -300,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 -300 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,0 0

4307 Z akup  usług pozosta łych

przed zm ianą 2 0 0 ,0 0 200,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 5  3 2 0 ,0 0 5 320,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 5  520 ,0 0 5 520,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 5 z 9



> >
Rodzaj zadania. Własne

D zia ł R ozdz ia ł
§
1

grupa
N azw a

2  tego:

P lan

z  tego: z  te g o :

W ydatki
bieżące

z  tego:

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

św ia d cze n ia  
na rze cz  osób 

f iz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z ud z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yda tk i
m ają tkow e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  prawa 
hand low ego

w yd a tk i
je d n o s te k

budże tow ych

w yn agrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych 

zadań;

in w e s tyc je  i 
za ku p y  

in w es tycy jne

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
śro d kó w , o  

k tó rych  m o w a  
w  a rt 5  us t 1 

p k t 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4417

przed zm ianą 100.00 100,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 100,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -1 0 0 ,0 0 -100,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

po zm ia n a ch 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

854

przed zm ianą 161 747 ,00 161 747,00 9 5  503 ,0 0 92  514,00 2 989.00 0 ,0 0 66  2 4 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

E dukacyjna op ieka zm n ie jszen ie -1 3 4 ,0 0 -134,00 -1 3 4 ,0 0 -134 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

w ychow aw cza zw iększen ie 134 ,00 134,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 134 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 161 747 ,00 161 747,00 95 3 6 9 ,0 0 92 380,00 2  989,00 0 ,00 6 6  378 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

85401

przed zm ia n ą 99 683 ,00 9 9  683,00 95  503 ,0 0 9 2  514 ,00 2 989,00 0 ,00 4 180 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 3 4 ,0 0 -134,00 -1 3 4 ,0 0 -13 4 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 134 .00 134,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 134,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 99 683 ,0 0 9 9 6 8 3 .0 0 9 5  369 ,00 92 380,00 2  989,00 0 ,00 4 3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

3020
W yda tk i osobow e  
n ieza liczone  do  
w ynagrodzeń

przed zm ia n ą 4 180,00 4 180.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 4 180,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 134 ,00 134.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 134 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 4 314 ,00 4 314,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 4 314 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4040
D odatkow e w yn a g ro d ze n ie  
roczne

przed zm ia n ą 5 098 ,00 5 098,00 5 0 9 8 ,0 0 5 098,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -1 3 4 ,0 0 -134,00 -1 3 4 ,0 0 -13 4 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

po zm ianach 4 964 ,00 4 964.00 4  9 6 4 ,0 0 4 964,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

900
G ospodarka  kom una lna  i 
ochrona ś rodow iska

przed zm ia n ą 7 18  809.00 671 121,00 669  959 ,0 0 100 019 ,00 569 940,00 0 ,00 1 162,00 0 ,0 0 0,00 0,00 47  688,00 47  6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -3  180,00 -3 1 8 0 ,0 0 -2  7 8 0 ,0 0 -1 530,00 -1 250,00 0,00 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 3  180,00 3 180,00 3 180 ,00 1 680 ,00 1 500,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 718 809 .00 671 121,00 6 7 0  359 ,0 0 100 169.00 570 190,00 0,00 7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 47 688,00 4 7  6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

90002
G ospodarka  o dpadam i 
kom una lnym i

przed zm ia n ą 3 65  645 ,00 365 645,00 3 65  1 6 5 ,0 0 55  397 ,00 309 768,00 0,00 4 8 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -2  700,00 -2 7 0 0 ,0 0 -2  4 0 0 ,0 0 -1 530 ,00 -870 ,00 0,00 -3 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 2  700,00 2 7 0 0 .0 0 2  7 0 0 ,0 0 1 200.00 1 500,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 365  645 ,00 3 6 5 6 4 5 ,0 0 3 65  465 .0 0 55 067 ,00 310 398,00 0 ,0 0 180 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

3020
W yda tk i osobow e  
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ia n ą 480 .0 0 480.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 4 8 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -3 00 ,00 -300,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 180,00 180,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 180 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4010
W ynagrodzen ia  osobow e 
pracow ników

przed zm ia n ą 3 7  422 ,00 37 422,00 37 4 2 2 ,0 0 37 4 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -1 300 ,00 -1 300,00 -1 300 ,00 -1 300 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 36 122,00 36 122,00 3 6  122 ,00 3 6  122,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

4100
W ynagrodzen ia  a gency jno - 
prow izyjne

przed zm ia n ą 7 000 ,00 7 000,00 7 0 0 0 ,0 0 7 000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 1 200 ,0 0 1 2 00 .00 1 2 0 0 ,0 0 1 200 ,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00

po zm ianach 8 200 ,00 8 200.00 8 2 0 0 ,0 0 8 200 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4110
S kładki na ube zp ie cze n ia  
społeczne

przed zm ia n ą 6  954.00 6 954,00 6  954 ,0 0 6  954 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00

zm n ie jszen ie -2 30 ,00 -230,00 -2 3 0 ,0 0 -230 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 6 724 ,00 6 724,00 6  724 ,0 0 6  724 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4210
Zakup m a te ria łó w  i 
w yposażenia

przed zm ianą 918 ,00 918,00 9 1 8 ,0 0 0 ,00 918.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

zm n ie jszen ie -7 70 ,00 -770,00 -7 7 0 ,0 0 0 ,00 -770,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 .00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 148,00 148.00 148 .00 0 ,00 148,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0,00

Strona 6 z 9



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a

2  tego:

P lan

z  tego: z  tego:

W ydatki
b ieżące

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o tac je  na 
zadania 
bieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizycznych ,

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  ud z ia łe m  
środków , o  

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu

W yda tk i
m ają tkow e

w  ty m

z a ku p  i 
ob ję c ie  akc ji I 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i s k ła d k i od 

n ich  n a licza n e

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań.

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o  

k tó rych  m ow a 
w  a rt 5 ust 1 

pk t 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Z akup  usług po zo s ta łych

przed zm ianą 306 9 7 0 ,0 0 306 970,00 306 970,00 0 ,00 306 970 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 1 500 ,0 0 1 500,00 1 500 ,00 0 ,0 0 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 306 470 ,0 0 308 470.00 308 470 ,00 0 ,0 0 308 470 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4410 Podróże s łużbow e  kra jow e

przed zm ianą 100,00 100,00 100,00 0 ,0 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -1 0 0 ,0 0 -100,00 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

90095 P ozosta ła d z ia ła ln o ść

przed zm ianą 141 086 ,0 0 112 586,00 111 904,00 44 6 2 2 ,0 0 6 7  282 ,00 0 ,00 682 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 28 500,00 2 8  5 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -4 8 0 ,0 0 -480,00 -380,00 0 ,0 0 -380 ,00 0 ,00 -10 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 480 ,0 0 480,00 480 ,00 4 8 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 141 086 ,0 0 112 586,00 112 004 ,00 4 5  1 02 ,00 66  902,00 0,00 582 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 28 500,00 2 8  5 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

3020
W yd a tk i osobow e 
n ieza liczone  do 
w ynagrodzeń

przed zm ianą 6 8 2 ,0 0 682,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 682 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00

zm n ie jszen ie -1 0 0 ,0 0 -100,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 -1 00 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 582 ,0 0 582,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 582 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

4010
W yna g ro d ze n ia  o sobow e  
pracow ników

przed zm ianą 34 3 8 7 ,0 0 34 387,00 34 387 ,00 34 387 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 480 ,0 0 480,00 480,00 480 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 34 867 ,0 0 34 867,00 34 867 ,00 34 867 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

przed zm ianą 4 300 ,0 0 4 300,00 4 300,00 0 ,0 0 4  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -3 8 0 ,0 0 -380,00 -3 80 ,00 0 ,0 0 -38 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 3 920 ,0 0 3 920,00 3 920 ,00 0 ,0 0 3 920,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00

przed zm ianą 11 030 1 9 9 ,00 10 856 797,00 9 348 896,00 6 191 836 ,00 3 157 060,00 101 700,00 810  511,00 449  090 ,0 0 0.00 146 600 ,00 173 402,00 1 7 3  4 0 2 ,0 0 0.00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :
zm n ie jszen ie -42 790 ,0 0 -42 790,00 -33 745,00 -5  245,00 -28 500,00 0,00 -1 925,00 -7 120 ,00 otoo 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00

zw iększen ie 42 790 ,0 0 42 790,00 34 036.00 2 4 3 0 ,0 0 31 606,00 0,00 1 634,00 7 120,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 11 030 1 99 ,00 10 856 797,00 9 349 187,00 6 1 89  021 ,00 3 1 6 0  166,00 101 700,00 8 10  220,00 449  090 .00 0,00 146 600 ,00 173 402,00 1 7 3  4 0 2 ,0 0 0.00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego;

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  te g o :

do tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rze cz  osób 

f iz yczn ych :

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

fin a n so w a n e  
z u d z ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w a r t .  5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs ługa d ługu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

zakup  i 
o b ję c ie  akcji i 

udzia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

spó łek p raw a  
han d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i sk ła d k i od 

n ich  na licza n e

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań.

na  p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o  

k tó rych  m ow a 
w  art. S ust 1 

pkt 2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

U rzędy n a cze ln ych  organów  
w ładzy p a ństw ow e j, kon tro li i 
ochrony p raw a oraz 
sądow nictw a

przed zm ianą 49 365 ,0 0 49 365,00 20 765,00 14 837 .0 0 5 928,00 0,00 28 600 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -4 5 6 ,0 0 -456.00 -456 ,00 0 ,00 -456,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 456 ,0 0 456,00 456 ,00 456 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 49 365 ,0 0 49 365,00 20 765,00 15 293 ,0 0 5  472 ,00 0,00 28  600 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

75101
Urzędy nacze ln ych  organów  
w ładzy państw ow e j, ko n tro li i 
ochrony praw a

przed zm ianą 908 ,00 908,00 908,00 0,00 908,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4 5 6 ,0 0 -456,00 -456 ,00 0 ,0 0 -456,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00

zw iększen ie 456 ,0 0 456,00 456 .00 456 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00

po zm ianach 908 ,00 908.00 908 ,00 456 ,0 0 452 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

Strona 7 z 9



> >
Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R ozdz ia ł
§
1

grupa
N azw a

Z  tego :

P lan

z lego : z łe g o :

W ydatki
b ieżące

z  te g o

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
n a  rzecz o sób  

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w ypłaty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

w  tym :

za ku p  i 
ob jęc ie  a k c ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

sp ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w yda tk i
jednos tek

budżetow ych

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od  

n ich  na liczane

w yd a tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s tycy jn e

na program y 
finansow ane z  

udziałem 
środków, o 

których m owa 
w  art 5 ust 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010

przed zm ianą 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

W ynagrodzen ia  osobow e zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

pracow ników zw iększen ie 382 ,0 0 382.00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

po zm ianach 382 ,00 382,00 382,00 382,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4110

przed zm ianą 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

Składk i na  u b e zp ieczen ia zm nie jszen ie 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

społeczne zw iększen ie 6 5 ,0 0 65,00 65 ,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

po zm ianach 6 5 ,0 0 65,00 6 5 ,0 0 65 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

4120

przed zm ianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

oraz So lida rnośc iow y zm nie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Fundusz W sp a rc ia  O sób zw iększen ie 9 ,00 9,00 9 ,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0
N ic  pe łnospraw ny c l i

po zm ianach 9,00 9,00 9 ,00 9,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4210

przed zm ianą 908 ,0 0 908.00 908,00 0,00 908 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a ku p  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

zm nie jszen ie -4 5 6 ,0 0 -456,00 -4 56 ,00 0,00 -45 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0

po zm ianach 4 5 2 ,0 0 452,00 452,00 0,00 452 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

8 55 Rodzina

przed zm ianą 3 892  829 ,0 0 3 892 829,00 103 529 ,00 67 466,00 3 6  063 ,0 0 0,00 3 789 300 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -2  500 ,00 -2 500,00 -2  500,00 0,00 -2  500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2 6 6  632 ,0 0 266 632,00 7 772 .00 7 772,00 0 ,00 0 ,0 0 258 860 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 4 156 961 ,0 0 4 156 961,00 108 801 ,00 75 238,00 33  563 ,00 0,00 4 048 160,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85501 Św iadczen ie  w ychow aw cze

przed zm ianą 2  501 300 ,00 2 501 300,00 30 800 .00 29 525,00 1 275 ,0 0 0,00 2 470 500 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 264  132,00 264 132,00 5  272 ,00 5 272,00 0,00 0,00 258 860 ,0 0 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 2 7 6 5  4 3 2 ,0 0 2 765 432,00 36 072 ,00 34 797,00 1 2 7 5 .0 0 0,00 2  729 360 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

3110 Św iadczen ia  spo łeczne

przed zm ianą 2 4 7 0  500 ,0 0 2  470 500,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 2  470 500 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 2 5 8  860 ,0 0 258 860,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 258 860 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 2 7 2 9  360 ,00 2 729 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 360 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

4010
W ynagrodzen ia  osobow e  
pracow ników

przed zm ianą 22  100,00 22 100,00 22 100,00 2 2  100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększenie 4  400 ,0 0 4 400,00 4 400 ,00 4 400,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 2 6  500,00 26 500,00 26 500 ,00 26 500,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4110
Składk i na u b e zp ieczen ia  
społeczne

przed zm ianą 4 425 ,0 0 4 425,00 4 425 .0 0 4 425,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 765,00 765,00 765 ,00 765,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 5 1 9 0 ,0 0 5 190,00 5 1 9 0 ,0 0 5 190,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4120

S kładki na Fundusz P racy 
oraz S o lida rnośc iow y 
Fundusz W sp a rc ia  O sób 
N iepe łnospraw nych

przed zm ianą 600 ,00 600,00 600 ,0 0 600,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 707 .00 707,00 707 ,00 707,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85502

Ś w iadczen ia  rodz inne , 
św iadczen ie  z  fu n d u szu  
a lim en tacy jnego  o raz  sk ładk i 
na ubezp ieczen ia  
em ery ta lne  i ren tow e  z 
ubezp ieczen ia  spo łecznego

przed zm ianą 1 248  124,00 1 248 124,00 54 124,00 34 550 ,00 19 574 ,00 0 ,0 0 1 194 000 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -2  500,00 -2 500,00 -2  500 ,00 0,00 -2  500 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 .0 0

zw iększen ie 2  500 ,00 2 500,00 2 500,00 2  500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 1 2 48  124,00 1 248 124,00 54 124,00 3 7  050 ,00 17 074 ,00 0,00 1 194 000 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,0 0

4110
Składk i na ubezp ieczen ia  
społeczne

przed zm ianą 2 0  450 ,0 0 20 450,00 20 450 ,00 2 0  450 .0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 2  500,00 2 500,00 2 500,00 2  500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 22  950 ,00 22 950,00 22  950,00 2 2  950 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 8 z 9



ł >
Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z łe g o

W ydatk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m ają tkow e

z tego.

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fiz yczn ych ;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o  

k tó rych  m owa 
w  art 5  ust, 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o ręczeń  i 
g w aranc ji

obsługa d łu g u
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
in w e s tycy jn e

w tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ła d k i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań ;

na prog ram y 
finansow ane z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

któ rych  m owa 
w  a rt. 5  ust. 1 

pk t 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p rzed  zm ianą 8 124,00 8 124,00 8 124 .00 0,00 8 124,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Z akup  m ate ria łów  i zm n ie jsze n ie -2  500 ,00 -2  500.00 -2  500 ,0 0 0,00 -2  500,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

w yposażen ia zw ię ksze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p o  zm ia n a ch 5 624 ,0 0 5 624,00 5 6 2 4 ,0 0 0 ,00 5 624 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rzed  zm ia n ą 6 1 2 5 1 2 7 ,0 0 6 1 2 5 1 2 7 ,0 0 1 3 07  227,00 157 654,00 1 149 573,00 0,00 3 817  900 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -2 956 ,00 -2  956,00 -2 956 ,00 0,00 -2 956,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw ię ksze n ie 267 088 ,00 267 088,00 8 228 ,00 8 228,00 0,00 0.00 258 860 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 5 389 259,00 5 389 259,00 1 3 12  499,00 165 882 ,00 1 146 617,00 0,00 4 0 76  760 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

^W(?7p
1a n j j^ ia ta r c z u k

Strona 9 z 9


